СОВЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

                  РЕШЕНИЕ                   КАРАР

                        с. Александровка

               15 ноября 2022 г.                               № 65

О признании утратившими силу

некоторых решений Совета

Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Совет Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета Александровского

сельского поселения Бавлинского муниципального района:

- от 21.06.2010 №20 «Об утверждении Правил создания, содержания и

охраны зеленых насаждений на территории Александровского сельского

поселения»;

- решение от 07.07.2008 № 18 Совет Александровского сельского

поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

«Об освобождении от уплаты земельного налога земельные участки, занятые

гражданскими захоронениями».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Глава, Председатель Совета

Александровского сельского поселения                                    Ю.А. Павлов

about:blank?act=a85e284c-2df8-4698-ad16-cab24357e010
about:blank?act=a85e284c-2df8-4698-ad16-cab24357e010